РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 г.   № 99
	О Решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016 № 16 «О Программе наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2017 год»

В связи с обращением депутатов Мценского районного Совета народных депутатов  Рубцова В.В., Крашинскас В.Й. и Паршиной О. В., в целях повышения эффективности использования финансовых средств, выделенных на программу наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов, на основании статьи 9 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 186 «О наказах избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016 № 16 «О Программе наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2017 год».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016 № 16 «О Программе наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2017 год»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «30» марта 2017 года

1. Внести в таблицу «Перечень наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов, финансирование которых осуществляется за счет бюджета района, на 2017 год» приложения к Программе наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2017 год, утвержденной решением Мценского районного Совета народных депутатов от 29.11.2016 № 16 «О Программе наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2017 год», следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

«
	1.
	Алябьевское
	1. Ремонт крыши Алябьевского СДК
	Рубцов В.В.
	с/пос
	2
	115,0

	1.1. Разработка сметной документации и изготовление заключения о достоверности определения сметной стоимости ремонта Гладкинского клуба

	с/пос
	2
	35,0

»;

2) строку 2 изложить в следующей редакции:

«
	2.
	Аникановское
	2. Ремонт крыши Аникановского клуба
	Крашинскас В.Й.
	с/пос
	2
	130,0

	3. Установка пожарных гидрантов в д. Толмачево

	с/пос
	3
	20,0

»;

3) строку 11 изложить в следующей редакции:

«

	11.
	Спасско-Лутовиновское
	18. Ремонт кровли Каменского КОЦ
	Паршина О.В.
	с/пос
	3
	130,0

	18.1. Изготовление сметы и проведение экспертизы достоверности сметных расчетов на ремонт кровли Каменского КОЦ

	с/пос
	2
	20,0

 ».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

                 «30» марта 2017 г.

№ 53